
LEGENDE

iveau Type

Surface habitable

Niveau

0 1 2

N230.07 N231.93/mur

N230.11

accès
Stationnement

accès
bâtiment A

accès
bureaux

Date : 20/11/2024 Indice :

LL : 

CUI : 

FR : 

ETEL : 

Ch : 

Emplacement Lave-Linge

Emplacement cuisinière / four

Emplacement réfrigérateur

Tableau Électrique

Chaudière individuelle

F : Fenêtre                    PF : Porte-fenêtre                    VR : Volet Roulant

C.D : Cloison démontable

          Faux-plafond / Soffite

 Pl : Placard

         Mobilier non-fourni

Plan masse - Ech : 1 : 1 200 Plan de niveau - Ech : 1 : 1 000

Cours Jean Jaurès, 38130 ÉCHIROLLES

Nota : La surface des placards est incluse dans celles des pièces attenantes

Échelle
graphique

A303

Les dimensions, les surfaces, les gaines, les faux-plafonds, les canalisations et équipement reportés sur ce document sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux 
contraintes techniques de construction et aux tolérance d'exécution. Les meubles et éléments de cuisine ne sont qu'indicatifs, seuls sont fournis les équipements figurant sur le descriptif de vente.
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GC plein béton 

Balcon

SdB

Chambre 1
Chambre 3 Chambre 2

Séjour/Cuisine

Dgt

WC
cellier

Buand.

Entrée

F-01
Dim. 0,90x1,60

All. 0,50
Occultation VR

allège vitrée ht. 50

F-01
Dim. 0,90x1,60

All. 0,50
Occultation VR

allège vitrée ht. 50

F-01
Dim. 0,90x1,60

All. 0,50
Occultation VR

allège vitrée ht. 50

PF-03
Dim. 0,90x2,10

All. 0,10
Occultation VR

allège vitrée ht. 50
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Espace résidenƟel

Annexes Ext

Pièce

Entrée
Séjour/Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Buand.
SdB
WC
cellier
Dgt

Balcon

Surface

5,55
28,94
13,13
9,89
9,64
0,53
4,96
1,90
1,74
5,90

82,18 m²

19,00

R+3

A303 -T4
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